
FAHRPLAN GÜLTIG AB 22.12.2013 | TIMETABLE VALID FROM 22.12.2013

Skibusfahrplan 2013/14

Wörgl - Bergbahnen Hopfgarten (HOHE SALVE)
Haltestelle / Stop

  Ļ
Ļ

Täglich / Daily
Hotel Linde 09.10

Hauptbahnhof Wörgl 09.15

Gasthof Weißes Lamm 09.20

Wave (Bushaltestelle)* 09.23

Gasthof Tiroler Stuben* 09.24

Andreas-Hofer-Platz 09.25

Blumen Gwiggner, Brixentalerstraße 26 09.27

Friedensiedlung 09.27

Bodensiedlung (Autohaus Bernhard) 09.27 

Stögersiedlung 09.28

Skischule Kecht 09.30 

Gasthof Hauserwirt* 09.33

Schlossbergcamping, Gasthof Grieswirt 09.38

Ankunft / Arrival: Bergbahnen Hopfgarten 09.40

Bergbahnen Hopfgarten (HOHE SALVE) - Wörgl
Haltestelle / Stop

  Ļ�
Täglich / Daily

Bergbahnen Hopfgarten 16.15 

Schlossbergcamping, Gasthof Grieswirt 16.20

Skischule Kecht 16.25

Ankunft / Arrival: Wörgl 16.45

* Haltestelle nur bei Bedarf &
 vorheriger Anm

eldung!
* Stop only if required, registration in advance necessary! 

BENÜTZUNGSBERECHTIGUNG / ELIGIBILITY 
Urlaubsgäste in der Ferienregion Hohe Salve mit gültiger Gästekarte.

Your Hohe Salve Guest Card must be shown for free use.

Gruppen ab 20 Personen - vorherige Anmeldung beim Tourismusverband erforderlich.
Groups of more than 20 persons have to be registered in advance at the Tourist Office.

 T: +43 5332 76007 | info@hohe-salve.com 


